
 
 

UCHWAŁA NR LVI/352/2023 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej typu Rodzinnego w Miąsowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 114 ust. 2 i art. 115 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1426, poz. 1429), po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo–Wychowawczej typu 
Rodzinnego w Miąsowej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 stycznia 2024 r. zwiększa się wysokość zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka 
w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Miąsowej na kwotę 1.099,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Od dnia 1 stycznia 2024 r. zwiększa się wysokość zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka 
legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym 
stopniu niepełnosprawności w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego w Miąsowej na kwotę 
1.371,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jędrzejowie oraz Dyrektorowi Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej typu Rodzinnego w Miąsowej.   

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

inż. Marek Mentel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 4626


	UCHWAŁA NR LVI/352/2023 RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-01T12:05:17+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




